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תת"ע 4776/03/17 – מדינת ישראל נגד כהן אפרים כהן אפרים
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

19 דצמבר 2017 תת"ע 4776-03-17 מדינת ישראל נ' כהן אפרים
  

 דו"ח תעבורה 51210028786

לפני כבוד השופט אורן בועז
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשמים כהן אפרים כהן אפרים

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד יחיאל גינסברג

ב"כ הנאשם: עו"ד גולני

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכך שביום 19.1.17 נהג ברכב שרישיון נהיגתו פקע בשנת 2002, ללא פוליסת ביטוח
ברת תוקף ובלא רישיון רכב תקף.

במועד הודאתו של הנאשם בעובדות כתב האישום 14.5.17 נעתרתי לבקשתו לדחות את מועד הדיונים לעונש על מנת
לאפשר לו לנסות להסדיר את חובותיו הכלכליים ולהוציא רישיון נהיגה כדת וכדין.

היום שבעה חודשים לאחר בקשתו של הנאשם התייצב בפני הנאשם כשבידו אוחז ברישיון נהיגה תקף.

בעתירתה לעונש עתרה המאשימה להטיל על הנאשם עונש של מאסר על תנאי, פסילה בפועל, פסילה על תנאי וקנס
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כספי.

בנוגע לאורכה של תקופת הפסילה בפועל השאירה את רכיב זה לשיקול דעת בית המשפט.

רישיון בידיו  היה  ארוכות שלא  שנים  לאחר  וזאת  בפועל  פסילה  של  עונש  הנאשם  על  להטיל  הסנגור שלא  עתר  מנגד 
נהיגה תקף השכיל הנאשם ועשה מאמצים רבים והתייצב בבית המשפט עם רישיון נהיגה כדין.

תיקון 113 לחוק העונשין מתיר לבית המשפט לסטות ממתחם העונש ההולם בשל שיקולי שיקום.

אין חולק כי הוצאתו של רישיון נהיגה לאחר שנים ארוכות היא נסיבה לקולא ומהווה שיקום של ממש.

החשש כי הנאשם יעבור עבירה דומה קטן עד כמעט נעלם משאוחז כיום ברישיון נהיגה תקף.

משכך השתת עונש של פסילה בפועל יכולה להחזירו אחורה חלילה לדרכו הרעה.

סבורני כי במקרה דנן יש מקום להטיל על הנאשם עונשים צופי פני עתיד.

עוד אוסיף כי הנאשם נעדר עבר פלילי, אב לשלושה ילדים וסב לארבעה נכדים, רישיון הנהיגה נדרש לפרנסתו החדשה
ועברו התעבורתי כולל הרשעות דומות ישנות.

סוף דבר, ולאחר שהתחשבתי בטיעוני באי כוח הצדדים אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

מאסר על תנאי:

הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 2 חודשים וזאת על תנאי למשך 2 שנים. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור
עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל 24 חודשים או נהיגה בזמן פסילה.

קנס:

אני מטיל על הנאשם קנס כספי בסך 1000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתם.

הקנס ישולם ב4 תשלומים שווים ו רצופים החל מיום 19.2.18 ובכל 19 לחודש.

ותועבר לגביה באמצעות המרכז יתרת הקנס לתשלום מיידי  ישולם במועד, תעמוד  היה והקנס או שיעור משיעוריו לא 
לגביית קנסות.

ב"כ הנאשם/ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.
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פסילה על תנאי:

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי
הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור לבית משפט מחוזי לוד תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום א' טבת תשע"ח, 19/12/2017 במעמד הנוכחים.

אורן בועז, שופט

הוקלד על ידי אפרת ויצמן

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

